
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
07.11.2016 № 1580 

 

DIRECTUM-15000-652809  
 

 О проведении конкурса учебных 

и научных изданий 

 

 

 

Во исполнение решения Ученого совета ФГАОУ ВО «СПбПУ» (далее  

по тексту – Ученый совет) от 31.10.2016, протокол № 9, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести конкурс учебных и научных изданий (далее по тексту – 

Конкурс) в период с 07.11.2016 по 09.12.2016 в соответствии с Положением  

о Конкурсе, утвержденным приказом от 29.10.2012 № 870. 

2. Председателю Совета по издательской деятельности при Ученом 

совете, проректору по перспективным проектам Боровкову А.И. в срок  

до 22.12.2016 представить в Ученый совет предложения по подведению итогов 

Конкурса. 

3. Проректору, пресс-секретарю Кузнецову Д.И. обеспечить освещение 

мероприятия в средствах массовой информации, а также организовать 

фотосъемку подведения итогов Конкурса. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор А.И. Рудской 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-652809  

Проект вносит Согласовано 

А.И. Боровков (02.11.2016 12:12:21) В.П. Живулин (02.11.2016 13:37:00)  А.А. 

Филимонов (02.11.2016 15:50:16) 

      

      

 


